
 
 

Dz-16.0021.28.2016 

 
 
 
 

Uchwała Nr XXVIII/279/16 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

                                            z dnia 24 listopada 2016 r. 
 

 

 

 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVI 

Bieńczyce na rok 2017  

Na podstawie § 3 pkt.1 oraz § 63 ust.3 uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. 

Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1852) Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 

§1 

Zmienia się treść §1 uchwały Nr XXVII/274/16 Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 27 października 2016 r. 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVI Bieńczyce na rok 

2017, który przyjmuje następujące brzmienie: 

Przenosi się środki:  

 

1/ z zadania: 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI  ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota Jednostka realizująca 

18. SP Nr 104 – adaptacja części piwnicy na pomieszczenia dla seniorów                

z terenu Dzielnicy XVI Bieńczyce – opracowanie dokumentacji 

projektowej  i realizacja  - zadanie wieloletnie 

6000 ZEO 

na nowe zadanie: 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

40a. Zespół Szkół Gastronomicznych Nr 1 – organizacja jubileuszu 6000 ZSG Nr 1 

 

2/ z zadania: 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI  ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota Jednostka realizująca 

18. SP Nr 104 – adaptacja części piwnicy na pomieszczenia dla seniorów                

z terenu Dzielnicy XVI Bieńczyce – opracowanie dokumentacji 

projektowej  i realizacja  - zadanie wieloletnie 

5000 ZEO 

na nowe zadanie: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

Kwota Jednostka realizująca 

5. Remont i aktualizacja tablic z planem Dzielnicy XVI Bieńczyce 5000 ZIKiT 

 

3/ z zadania: 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI  ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota Jednostka realizująca 

18. SP Nr 104 – adaptacja części piwnicy na pomieszczenia dla seniorów                

z terenu Dzielnicy XVI Bieńczyce – opracowanie dokumentacji 

projektowej  i realizacja  - zadanie wieloletnie 

44000 ZEO 

na nowe zadanie: 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

Kwota Jednostka realizująca 

6. Projekt i budowa siłowni zewnętrznej na os. Przy Arce 44000 ZZM 



4/ z zadania: 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI  ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota Jednostka realizująca 

18. SP Nr 104 – adaptacja części piwnicy na pomieszczenia dla seniorów                

z terenu Dzielnicy XVI Bieńczyce – opracowanie dokumentacji 

projektowej  i realizacja  - zadanie wieloletnie 

5000 ZEO 

na zadanie: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

Kwota Jednostka realizująca 

3. Remont chodników i parkingów na terenie Dzielnicy XVI 5000 ZIKiT 

 

§2 

Przenosi się środki: 

1/ z zadania:  

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

Kwota Jednostka realizująca 

2. Zakup i montaż ławek i koszy na śmieci oraz remonty bieżące 10000 ZZM 

na nowe zadanie: 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI  ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota Jednostka realizująca 

19. Wymiana stolarki wewnętrznej, malowanie sali i inne prace remontowe 10000 ZSG Nr 1 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

    

                                                                                                                    Przewodniczący  

                                                                                               Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

        Andrzej Buczkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

1/ zmienia się treść §1 uchwały Nr XXVII/274/16 Rady Dzielnicy XVI z dnia 27 października 2016 r w związku                  

z oczywistą omyłka pisarską. 

2/ W §2 dokonano zmiany  w związku z tym, iż  Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie zakupił ławki ze 

środków własnych już w roku 2016. 


